
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03.2021 № 5-38/VIII 

         м. Золотоноша  
 

Про затвердження статуту  районного фізкультурно-

оздоровчого клубу „Колос” у новій редакції 

 

Розглянувши лист районного фізкультурно-оздоровчого клубу „Колос” 

(16.03.2021 № 739 ) щодо затвердження Статуту в новій редакції, відповідно  

ч. 5 ст. 57, ст. 78 Господарського кодексу України, керуючись ст. 25 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити статут районного фізкультурно-оздоровчого клубу  „Колос” у 

новій редакції (додається). 

2. Відділу ,,Центр надання адміністративних послуг’’ (Коцар І.А.) вжити 

заходів щодо здійснення реєстрації Статуту в новій редакції згідно чинного 

законодавства. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДЖЕНО 

 

Артем Харін 23093 


